
Som et led i at sikre virksomhedens rettigheder interna-
tionalt, giver denne analyse et fuldt overblik over, hvilke 
varemærker og domæner, jeres virksomhed har registreret 
eller eventuelt mangler at registrere. Ved at udarbejde en 
Varemærke/Domænenavns analyse kan I identificere i 
hvilke lande, det vil være nødvendigt at registrere et 
varemærke eller et domænenavn sammenholdt med firma-
ets geografiske placering samt nuværende og fremtidige 
markeder. 

HURTIG AFKLARING
Varemærke/domænenavne analysen giver dig mulighed 
for på et tidligt tidspunkt at finde et helt andet varemærke/
domænenavn, hvis analysen viser, at der på vigtige mar-
kedsområder er registrerede eller ansøgte mærker og do-
mæner som ligner dit. 

En varemærke/domænenavns analyse giver dig et fuldt 
overblik over et varemærkes/domænes registrering i det 
meste af verden. Du får også en indikation af, hvor vare-
mærket/domænet ikke er registreret, og om tredje part har 
registreret et navn, som er identisk med virksomhedens 
varemærke/domæne.

GRUNDLAG FOR DINE BESLUTNINGER
Vi leverer resultatet af analysen i en rapport. I rapporten 
kan du læse om, hvilke overvejelser du bør gøre dig ved-
rørende registrering af dit varemærke/domæne.

Analysen præsenteres i to oversigter. Den ene er i kolon-
ner, som giver et overblik over varemærke- og domæne-
registreringer i det meste af verden. Den anden er et Euro-
pa- og verdenskort, der giver overblik over registreringer. 
Du får desuden en vejledning, som du kan bruge, når du 
vurderer indholdet af analysen. 

Du skal være opmærksom på, at undersøgelsen ikke giver 
dig mulighed for at vurdere, hvorvidt dit varemærke kan 
registreres eller om dit domænenavn kan registreres som 
varemærke. 

PRIS OG LEVERING
Det tager 10 dage at få foretaget en Varemærke/domæne-
navns analyse. Prisen er kr. 10.000,- ekskl. moms. 

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid velkom-
men til at kontakte vores Kundecenter på telefon 
4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varmærkestyrelsen hjælper virksomheder med 
at skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sor-
terer information. Vi foretager ikke vurdering og anbefa-
ling i den forbindelse. Vi leverer målrettet information og 
vejleder i hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi 
behandler og udsteder rettigheder på patenter, designs og 
varemærker. Vi er 250 medarbejdere og en del af Økonomi- 
og Erhvervsministeriet. 
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